
 

 

          

                                                                       

Alle studentesse /Agli studenti  

Ai docenti  

Al Presidente della Commissione elettorale  

Al Registro elettronico  

All’Albo pretorio d’Istituto  

Al Sito istituzionale  

Al Direttore sga  

 

Oggetto: Indizione elezioni “Giovani in Consiglio: da osservatori a protagonisti” 

 Percorso biennale di cittadinanza attiva – Edizione 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e ss.mm.ii.; 

- Visto il D. L.vo n. 297/1994; 

- Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. n. U.0055797 del 23.09.2024;  

- Visto il bando e le liste dei candidati di “Giovani in Consiglio: da osservatori a protagonisti”; 

 

DECRETA 

 

l’indizione delle elezioni “Giovani in Consiglio: da osservatori a protagonisti”, edizione 2024. 

Le votazioni si terranno il giorno mercoledì 30 ottobre 2024, dalle ore 09:00 alle ore 11:00, secondo 

le seguenti modalità: 

1. le operazioni di voto si svolgeranno in ciascuno dei tre seggi: Seggio n. 1 – Liceo Classico 

“N. Zingarelli”; seggio n. 2 – Liceo Artistico “Sacro Cuore”; seggio n. 3 – Liceo Scientifico 

“Federico II”; 

2. i docenti in servizio, secondo il proprio orario di lezione, avranno cura di vigilare in classe sul 

corretto andamento delle operazioni di voto; 

3. il Presidente della Commissione elettorale, o suo delegato di sede, avrà cura di consegnare e 

ritirare il materiale elettorale; 

4. le lezioni saranno sospese solo per il tempo necessario all’esercizio del diritto di voto. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giuliana Colucci 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 

3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

LICEO ZINGARELLI-SACRO CUORE - C.F. 90043150714 C.M. FGPC180008 - A208F3C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005027/U del 25/10/2024 11:59
I.7 - Elezioni e nomine


